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CIRCOLO ?ngngnjzszslg COMUNE Indirizzo Seggio Riferimento email Cellulare
argusto 17/05/2025 ore 09:30 Soverato Via Risorgimento 11 Soverato (circolo PD) Irma Petrella irmapetrella@gmail.com 3319973020
Badolato 17/05/2025 ore 17:30 Badolato Via Nazionale pressocircolo Pd Badolato Agazio Gallelli agaziogallelli@hotmail.it 3382839619
Borgia 17/05/2025 ore 09:00 Borgia Palazzo Calogero piano terra Borgia Elisa sacco elisabeth.sacco86@gmail.com 3272880494
Botricello 18/05/2025 ore 10:00 Botricello Via Nazionale Botricello Antonio Condito antonio.condito57@gmail.com 3207680338
Caraffa 17/05/2025 ore 18:00 Caraffa di Cz Via A.Moro Caraffa (circolo PD) Attilio Mazzei archattiliomazzei@gmail.com 360643751
Cardinale 17/05/2025 ore 09:30 Soverato Via Risorgimento 11 Soverato (circolo PD) Irma Petrella irmapetrella@gmail.com 3319973020
Carlopoli Carlopoli Maria Antonietta Sacco 3357871271
Catanzaro 18/05/2025 ore 10:00 Catanzaro Circolo Lauria/Circolo G.Puccio Antonio Calogero segretario.pdcatanzaro@gmail.com 3316007690
Chiaravalle C.le 17/05/2025 ore 09:30 Soverato Via Risorgimento 11 Soverato (circolo PD) Irma Petrella irmapetrella@gmail.com 3319973020
Cicala 18/05/2025 ore 10:00 Cicala Via Nazionale n.2 Vico Ill Cicala Pasquale Mancuso pasqualemancuso@gmail.com 3383447663
Cortale 16/05/2025 ore 18:30 Cortale Via Cefaly c/o sede Circolo Cortale Danilo Scollato daniloscollato@gmail.com 3804167223
Cropani 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520
Curinga 18/05/2025 ore 18:00 S. Pietro a Maida Corso Pietroantonio Sgro San Pietro a Maida Domenico Giampa' domenicogiampa'@gmail.com 3332004840
Davoli 16/05/2025 ore 15:00 Davoli Via Crocevia 25 Sez. Mirarchi Davoli Salvatore Pittelli salvatorepittelli@gmail.com 3452184159
Falerna 18/05/2025 ore 18:00 Falerna Via Salita Parti Falerna Carmela Gagliardi carmelagagliardi@gmail.com 3398622334
Gimigliano 17/05/2025 ore 17:30 Tiriolo Viale Magna Grecia Tiriolo Antonio Cocerio antoniococerio@gmail.com 3343725366
Girifalco 17/05/2025 ore 10:00 Girifalco Corso Garibaldi (vicino asilo S.Rocco) Girifalco Teresa Signorello teresasignorello@gmail.com 3889336467
Gizzeria 18/05/2025 ore 09:30 Gizzeria Via Cairoli Gizzeria Egidio primavera egidioprimavera@gmail.com 3473889402
Guardavalle 16/05/2025 ore 17:00 Guardavalle Corso Sirleto Gurdavalle Raffaele Campagna raffaelecampagna@gmail.com 3274464885
Lamezia Terme 18/05/2025 ore 10:00 Lamezia Terme Centro Congressi Prunia Lamezia Terme Domenico Giampa' domenicogiampa' @gmail.com 3332004840
Marcellinara 17/05/2025 ore 17:30 Tiriolo Viale Magna Grecia Tiriolo Antonio Cocerio antoniococerio@gmail.com 3343725366
Montepaone 17/05/2025 ore 09:30 Soverato Via Risorgimento 11 Soverato (circolo PD) Irma Petrella irmapetrella@gmail.com 3319973020
Nocera 16/05/2025 ore 16:00 Nocera terinese Piazza Giovanni Paolo Il Nocera Marina Francesco Malvaggio francescomalvaggio@gmail.com 3488943195
S.Andrea 17/05/2025 ore 14:00 | San Andrea Apostolo Via Umberto | Sant'Andrea Nicola Ramogida nicolaramogida@gmail.com 3498353550
San Pietro a M. 18/05/2025 ore 18:00 | San Pietro a Maida Corso Pietroantonio Sgro San Pietro a Maida Domenico Giampa' domenicogiampa' @gmail.com 3332004840
San Pietro Apostolo 18/05/2025 ore 18:00 | San Pietro Apostolo Sala Convegni Comune S.Pietro Apostolo Domenico Mazza domenicomazza@gmail.com 3381720676
Santa Caterina 18/05/2025 ore 15:00 Santa Caterina P.zza Papa Giovanni XlIl via Nazionale S.Caterina Maria Antonietta De Francesc( mariaantoniettadefrancesco@gmail.com 3208147185
Satriano 17/05/2025 ore 18.00 Satriano Satriano Marina presso Bar J&B (strada ss) Michele Drosi micheledrosi@libero.it 3381443327
Sellia Marina 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520
Serrastretta 17/05/2025 ore 16:00 Soveria Mannelli Aula Autoscuola "La Fiduciaria" via dei Vespri 1 Soveria Mannelli Giuseppe Portafoglio giuseppeportafoglio@gmail.com 3668132477|
Sersale 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520"
Simeri Crichi 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520
Soverato 17/05/2025 ore 09:30 Soverato Via Risorgimento 11 Soverato (circolo PD) Irma Petrella irmapetrella@gmail.com 3319973020
Soveria Mannelli 17/05/2025 ore 16:00 Soveria Mannelli Aula Autoscuola "La Fiduciaria" via dei Vespri 1 Soveria Mannelli Giuseppe Portafoglio giuseppeportafoglio@gmail.com 3668132477
Squillace 17/05/2025 ore 09:00 Borgia Palazzo Calogero piano terra Borgia Vincenzo Zofrea vincenzozofrea@gmail.com 3387111173
Taverna 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520
Tiriolo 17/05/2025 ore 17:30 Tiriolo Viale Magna Grecia Tiriolo Antonio Cocerio antoniococerio@gmail.com 3343725366
Zagarise 18/05/2025 ore 16:00 Sellia Marina Via Calvario Sellia Marina Antonio Tavella antoniotavella@gmail.com 3392140520




